
Euran seurakunnan syksyä on eletty uutta ja  
tuntematonta kohti kulkien. Kirkkoherra Sami Tolvasen 
irtisanoutuminen virastaan tuli yllätyksenä ja syksyn 
toimintaa käynnisteltiin tapahtuneeseen totutellen ja 
uuteen esihenkilöön tutustuen. Vieläkin edessä on uusi 
ja tuntematon, koska kirkkoherranvaali on vasta tulossa. 
Kaiken tämän keskellä on seurakunnan elämä ja toiminta 
toteutunut seurakunnan perustehtävään vahvasti  
sitoutuneiden työntekijöiden ja luottamushenkilöiden  
ansiosta. 
Uutta ja tuntematonta kohti kulkivat myös kauan sitten 
Maria ja Joosef, jotka valmistautuivat vanhemmuuteen 
poikkeuksellisissa oloissa. Evankeliumissa enkeli kertoo 
Marialle raskaudesta, joka tulisi muuttamaan maailman. 
Samoin evankeliumi kertoo Joosefin mietteistä. Joosef 
kuuli, että Maria on raskaana eikä hän itse ole lapsen 
biologinen isä. Joosef joutui miettimään, sitoutuuko hän 
Mariaan ja lapseen siitä huolimatta. Enkeli puhui myös 
Joosefille ja valoi rohkeutta isän roolin ottamiseen. Kun 
näistä pohdinnoista oli päästy ja Joosef oli päättänyt  
jatkaa kihlausta Marian kanssa, tuli keisarin käsky 

verotusta varten ilmoittautumisesta. Ilmoittautumista 
varten oli matkustettava oman suvun kaupunkiin. Marian 
raskaus oli jo pitkällä ja matka Betlehemiin oli pitkä ja 
raskas kenelle vain. 
Synnytys kaukana kotoa oli luultavasti pelottava, eikä ma-
japaikkaa löytynyt, vaikka Maria selvästi tarvitsi  
suojaa ja lepoa. Lopulta yksi oven avannut heltyi ja pariskun-
ta pääsi sisälle lämpimään. Sinne tallin  
suojiin ja eläinten lämpöön syntyi vauva, jolle Maria ja 
Joosef antoivat nimen Jeesus. Niin oli enkeli Mariaa 
käskenyt tekemään. Nimi Jeesus on kreikkalainen muoto 
hepreankielisestä nimestä Joosua, joka tarkoittaa ”Herra 
pelastaa. ” Marian ja Joosefin saama kutsu ja enkelin  
viestien rohkaisu saivat heidät luottamaan siihen, että myös 
raskaan ja epämukavan matkan aikana ja kaiken uuden ja 
tuntemattoman edessä Jumala pitää heistä huolta.  
Evankeliumit kertovat, että Jumala piti lupauksensa ja 
Jeesus sai kasvaa Jumalan huolenpidon alla aikuiseksi ja 
toteuttaa sen tehtävän, jota varten hän maailmaan syntyi. 
Jeesus toi Jumalan valtakunnan meidän ihmisten 
keskelle ja opetti, millaista elämää ja sitoutumista Juma-
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Euran seurakuntaan valitaan uusi kirkkoherra keväällä. Kirkkovaltuusto  
päättää 30.11.2023 klo 18 pidettävässä kokouksessaan, millä tavalla Euran  
seurakunnan seuraava kirkkoherra valitaan. Suora vaalitapa on perinteinen tapa 
valita seurakunnalle kirkkoherra. Siinä äänioikeutetut seurakuntalaiset äänestävät 
kolmesta tuomiokapitulin asettamasta ehdokkaasta. Niin sanotussa välillisessä 
vaalissa tuomiokapituli antaa arvionsa ehdokkaista ja kirkkovaltuusto valitsee 
vaalilla ehdokkaista tehtävään sopivimman.  
Välillinen vaali mahdollistaa esimerkiksi ehdokkaiden soveltuvuuden testaamisen 
ja on suosittu tapa myös silloin, jos äänestysaktiivisuus aiemmissa  
kirkkoherranvaaleissa tai muissa seurakunnan vaaleissa on jäänyt alhaiseksi. 
Tapahtui vaali sitten kummalla tavalla tahansa, tärkeää on, että seurakunta 
määrittelee tarkoin, millaista johtajaa tarvitaan. Tätä varten valtuusto tuossa 
samassa kokouksessaan päättää myös Euran seurakunnan kirkkoherranviran 
erityisistä tarpeista. 
Tiedotamme kirkkoherran valinnan vaiheista matkan varrella ja samalla  
muistutamme, että kirkkovaltuuston kokoukset ovat julkisia kokouksia.  
Se tarkoittaa, että halukkaat voivat tulla seuraamaan kirkkovaltuuston kokouksia 
seurakuntakeskukselle. 

Uusi kirkkolaki tuli voimaan 1.7.2023. Sen mukaan jokaisen seurakunnan  
toimielimien hallinnosta, menettelystä ja tehtävänjaosta määrätään jatkossa  
hallintosäännössä, joka korvaa aiemmat työjärjestykset, ohjesäännöt ja  
johtosäännöt. Hallintosäännön laatimiselle annettiin puolen vuoden siirtymäaika. 
Kirkkovaltuusto käsittelee 30.11.2023 klo 18 alkavassa kokouksessaan ehdotuksen 
Euran seurakunnan hallintosäännöksi. Seurakunnan hallintosääntö tulee voimaan 
1.1.2024 alkaen ja ohjaa sen jälkeen kaikkea seurakunnan hallintoa.
Uusi kirkkolaki ja sen myötä myös hallintosääntö pyrkii lisäämään seurakunnan 
päätöksenteon avoimuutta ja seurakuntalaisten vaikutusmahdollisuuksia. 
Nuorten vaikuttajaryhmä
Nuorten vaikuttajaryhmä on Euran seurakunnassa uusi, uuden kirkkolain  
edellyttämä, vaikuttamistoimielin. Kirkkoneuvosto valitsee sen jäseniksi 
5—8 alle 29-vuotiasta konfirmoitua seurakunnan jäsentä. 
Nuorten vaikuttajaryhmän tehtävänä on vaikuttaa asioiden valmisteluun ja 
päätöksentekoon sekä osallistua seurakunnan toiminnan suunnitteluun ja  
toteutukseen.
Piirineuvostot
Piirineuvostoja on jatkossakin neljä: Euran piirineuvosto, Hinnerjoen piirineuvosto, 
Honkilahden piirineuvosto ja Kiukaisten-Panelian piirineuvosto. Kirkkoneuvosto 
valitsee kuhunkin piirineuvostoon kuusi varsinaista jäsentä ja lisäksi ilman  
äänioikeutta kokouksiin saavat osallistua kaikki halukkaat seurakuntalaiset.  
Piirineuvoston varsinainen jäsenyys on mahdollinen vain yhdessä piirineuvostossa 
kerrallaan. 
Piirineuvostojen tehtävänä ovat alueen jumalanpalvelus- ja hartauselämän  
kehittämiseen osallistuminen, kirkkopiirin toiminta- ja taloussuunnitelmien sekä 
toimintakertomusten valmisteluun osallistuminen sekä mahdollistaa myös muuhun 
alueen toimintaan liittyvään suunnitteluun ja toteutukseen osallistuminen. 
Vastuuryhmät
Hallintosääntöehdotuksen mukaan vastuuryhmiä olisi jatkossa kuusi: diakonian 
vastuuryhmä, lähetyksen vastuuryhmä, kasvatuksen vastuuryhmä, musiikin ja 
jumalanpalveluselämän vastuuryhmä, kiinteistö-, metsä- ja hautausmaatoimen 
vastuuryhmä sekä viestinnän vastuuryhmä. Kirkkoneuvosto valitsee kuhunkin 
vastuuryhmään kuusi varsinaista jäsentä ja lisäksi vastuuryhmien kokouksiin 
voidaan kutsua myös muita halukkaita seurakuntalaisia tarpeen mukaan. 
Vastuuryhmien tehtävänä ovat työn tukemiseen ja kehittämiseen osallistuminen, 
suunnitella ja toteuttaa vastuuryhmän alaan liittyviä tapahtumia ja osallistua 
toiminta- ja taloussuunnitelmien sekä toimintakertomusten valmisteluun.

Uusi hallintosääntö 
voimaan 1.1.2024

Siunattua adventin ja joulun aikaa
aivan jokaiselle!

la meiltä haluaa. Seurakunnan on 
sitouduttava perustehtäväänsä ja 
edistettävä Jumalan valtakuntaa ja 
julistaa Jeesusta Kristusta  
maailman pelastajana.  
Haluamme seurakuntana olla 
turvallinen koti jokaiselle ja  
elää mukana euralaisten arjessa 
ja juhlassa. Tätä perustehtävää  
toteutamme Euran  
seurakunnassa  
Jumalan lupauksiin  
luottaen ja Jumalan
rakkaudesta ja kutsusta 
rohkeutta saaden.  
 

 

Lotta Hatakka, vt. kirkkoherra
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Muistan kuin eilisen päivän sen hetken, kun juoksin neljän vanhana innoissani 
Kauttuan pappilan mäkeä. Muutimme tuolloin sinne Porista. Kävin luonnolli- 
sesti naapuritalossa päiväkerhossa, jossa tulinkin jo kuuden vanhana vihityksikin 
leikkihäissä. Oikeasti olen nyt seurustellut reilu puoli vuotta keskisuomalaisen 
tyttöystäväni kanssa. Jos rukoilet puolestani, pyydän myös rukoilemaan yhteisen 
arkemme ja tulevaisuutemme puolesta.
Ensimmäisissä päivänavauksissani olen kertonut siitä suojan ja turvan tunteesta,
joka liittyi minulla Kauttuan ala-asteeseen, jota kävin viisi ja puoli vuotta.  
Vietimme pitkälti koko luokkana välituntejamme, ja odotankin innolla pääseväni 
tapaamaan teitä entisiä luokkalaisiani.
En ole seurannut suoraan isäni jalanjälkiä tähän työhöni. Minun piti alun perin 
lähteä lukemaan historiaa. Pääsin armeijaa seuranneena kesänä Helsingin  
teologiseen tiedekuntaan. Koin kesäteologina sekä teologiharjoittelussa, että 
minulla voisi olla annettavaa pastorin työssä. Niinpä minut vihittiin papiksi  
Turun tuomiokirkossa maaliskuussa 2010.
Aloitin työni Mynämäellä Mietoisten kappeliseurakunnan vt. kappalaisena.  
Mietoisten kappeliseurakunnassa katsottiin niin toiveikkaasti tulevaisuuteen, 
etten tajunnutkaan Mynämäen ja Mietoisten liitoksen tapahtuneen vain reilu 
kolme vuotta aiemmin. Toivon, että eläisimme koko seurakunnassa todeksi  
rippileireilläni käyttämäni huudahduksen: ”Joukkue olemme me”. 
Mietoisten jälkeen työskentelin neljä ja puoli vuotta rippikoulutyöstä vastaavana 
pastorina kaupunkiseurakunnassa Porin Teljässä ja viimeiset vajaa kahdeksan 
vuotta Raumalla. Raumalla pääsin yhdistämään työni ja harrastukseni, kun 
teimme Youtubeen golfhartauden. Oli hienoa saada sieltä työtoverini Lotta  
vt. kirkkoherraksemme.
Tuntuu hyvältä ja hienolta aloittaa töitä lapsuuteni maalaismaisemissa. On hienoa 
päästä toimimaan kristillisen kasvatuksen tehtävässä Mannilassa, jossa olen 
lapsena itsekin päässyt leireilemään. Tuntuu hienolta työskennellä isoskoulutet-
taviemme kanssa. He lauloivat minulle isosleiriltä lähtiessäni Jäähyväislaulun: 
”Turvallista matkaa kanssa hyvän ystävän!” Sitä samaa toivon juuri sinulle!

Ilkka Riihimäki, kappalainen

Yhteistä  
kotiamme 
rakentamassa

To 7.12. klo 18 Honkilahden kirkossa.
Pe 8.12.  klo 18 Kiukaisten kirkossa.
Su 10.12. klo 18 Euran kirkossa.
  klo 18 Hinnerjoen kirkossa.
Ke 13.12. klo 18 Länsi-Euran kylätalolla.
Su 17.12. klo 16 Euran kirkossa 
  Lasten kauneimmat joululaulut (lapsikuoro).
Su 17.12. klo 18 Panelian kirkossa.
Ke 20.12. klo 18 Hinnerjoen Kulmatorilla.
To 21.12. klo 18 Euran kirkossa.
La 6.1.2024 klo 18 Harjunummen kappelissa.
   klo 18 Panelian meijerillä. 

Kauneimmat joululaulut -tilaisuudet 

 

Ma 27.11. klo 10 Honkilahden kirkko.
Ti 28.11. klo 9.30 Kauttuan srk-koti.
  klo 10.30 Kauttuan srk-koti.
Ke 29.11. klo 10 Euran kirkko.
To 30.11. klo 10 Panelian kirkko.

Lasten aamukirkko on alle kouluikäisille lapsille ja 
lapsiperheille suunnattu lyhyt kirkkohetki. 
Kirkon aiheena on adventti ja joulu.

Lasten aamukirkot

Kirkkohetken toteuttavat: varhaiskasvatuksen 
ohjaaja Riikka, lastenohjaaja sekä kanttori TERVETULOA!

La 25.11. klo 15–18 Kiukaisten joulunavaus. 
 klo 15 kirkossa musiikkia, srk-kodilla joulupuuro.
Ma 27.11. klo 18.30 joululaulupiiri, joululauluja suomeksi ja englanniksi,   
 Euran srk-keskus, diak. olohuone.
Ke 29.11. klo 11.15 kehitysvammaisten joulujuhla, Euran kirkko ja srk-keskus.
Pe 1.12. klo 12 Ystävänkamarin ja käsityöpiirin myyjäiset, Euran srk-keskus.
 klo 18 joululaulutilaisuus, Kiukaisten srk-koti.
Su 3.12. klo 10 adventin messu, Euran kirkko.
 klo 10 adventin sanajumalanpalvelus, Kiukaisten kirkko.
 klo 13 adventin sanajumalanpalvelus, Panelian kirkko.
 klo 13 adventin sanajumalanpalvelus, Hinnerjoen kirkko.
 klo 16 adventin sanajumalanpalvelus, Honkilahden kirkko.
Ma 4.12. klo 18.30 joululaulupiiri, joululauluja suomeksi ja englanniksi,   
 Euran srk-keskus, diak. olohuone.
Su 10.12. klo 10 messu, Euran kirkko.
 klo 13 messu, Panelian kirkko.
 klo 15 japaninkieliset joululaulut, Panelian kirkko.
 klo 18 Savikon metsähartaus, Vahasen metsä.
Ma 11.12. klo 18.30 joululaulupiiri, joululauluja suomeksi ja englanniksi,   
 Euran srk-keskus, diak. olohuone.
Ke 13.12. klo 12 joulujuhla Honkilahden ja Hinnerjoen eläkeläisille,    
 Honkilahden srk-koti.
 klo 18 Kauttuan ja Panelian päiväkerhon joulujuhla, Euran srk-keskus.
To 14.12. klo 12 Kiukaisten ja Panelian alueen varttuneen väen joulujuhla, 
 Kiukaisten srk-koti.
 klo 18 Honkilahden ja Hinnerjoen päiväkerhojen joulujuhla,   
 Honkilahden srk-koti.
Pe 15.12.  klo 18 metsäkirkko Tolvin laavulla.
 klo 18 kaikille seurakuntalaisille avoin nuorten messu. 
 Messun jälkeen nuorten puurojuhla, Kauttuan srk-koti.
La 16.12. klo 17 joululauluja viisikielisestä, Kauttuan srk-koti.
Su 17.12. klo 10 messu, Euran kirkko.
 klo 13 messu, Honkilahden kirkko.
Ma 18.12. klo 12 Euran seudun joulujuhla vanhemmalle väelle sekä
 vapaaehtoisille, Euran srk-keskus.
 klo 18.30 joululaulupiiri, joululauluja suomeksi ja englanniksi,   
 Euran srk-keskus, diak. olohuone.
Ti 19.12. klo 18 Möljän rannan jouluhartaus.
La 23.12. klo 19 metsäkirkko, Salo-Veikkojen maja, Hinnerjoki. 
 Tilaisuus alkaa klo 18 puurotarjoilulla.
 klo 19 joulurauhan julistus, Mannilan kalasatama.
To 28.12. klo 18 MLL:n Enkelikirkko, Euran kirkko.
Su 31.12. klo 10 uudenvuodenaaton messu, Euran kirkko.
 klo 13 uudenvuodenaaton messu, Hinnerjoen kirkko.
 klo 13 lasten hartaus ja laavutapahtuma Kauttuan laavulla.
Ma 1.1.2024 klo 10 uudenvuodenpäivän messu, Euran kirkko.
 klo 13 uudenvuodenpäivän messu, Kiukaisten kirkko.
La 6.1.2024 klo 10 loppiaisen messu, Euran kirkko.
 klo 13 loppiaisen messu, Hinnerjoen kirkko.

Ke 6.12.  itsenäisyyspäivän sanajumalanpalvelukset, jumalanpalvelusten  
 jälkeen kunniakäynnit sankarihaudoilla
 klo 10 Euran kirkko, Kiukaisten kirkko ja Honkilahden kirkko.
 klo 13 Hinnerjoen kirkko.

Su 24.12. jouluaatto
 klo 10 jouluaaton jumalanpalvelus, Hinnerjoen kirkko.
 klo 11 aattohartaus, Kiukaisten kirkko.
 klo 13 aattohartaus, Honkilahden kirkko.
 klo 14 aattohartaus perheille, Euran kirkko.
 klo 16 jouluvesper, Euran kirkko.
 klo 16 aattohartaus, Panelian kirkko.

Ma 25.12. joulupäivän sanajumalanpalvelukset
 klo 8 Euran kirkko.
 klo 10 Honkilahden kirkko.
 klo 12 Kiukaisten kirkko.
 klo 14 Hinnerjoen kirkko.

Ti 26.12.  tapaninpäivä
 klo 10 vanhan käsikirjan jumalanpalvelus, Euran kirkko.
 klo 13 messu, Panelian kirkko.

Adventin ja joulunajan jumalanpalvelukset ja muut tilaisuudet myös 
viikoittain kirkollisissa ilmoituksissa ja seurakunnan kotisivuilla 

www.euranseurakunta.fi.
Siunattua adventin aikaa ja Vapahtajan syntymäjuhlaa!

Adventin ja joulunajan tapahtumia 


